静岡県告示第541号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  平成29年６月30日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名 変更前 変更後

変 更

年月日

じん臓機能障害、

ぼうこう又は直腸

機能障害

腎臓・泌

尿器科
伊原 博行

医療法人社団明徳会

新都市病院

磐田市中条 703

いはら腎・泌尿器シ

ャントクリニック

磐田市大原 775 番１

平成 29 年

５月１日

・聴覚又は平衡機

能障害

・音声機能、言語

機能又はそしゃ

く機能障害

気 管 食

道・耳鼻

咽喉科

島田 國益

ぬまづ島田耳鼻咽喉

科医院

沼津市杉崎町５番

10 号

ながいずみ島田耳鼻

咽喉科医院

駿東郡長泉町下土狩

445番地の 15

平成 29 年

６月 12日